Folha de dados do produto uponor

GF iFIT mola curva tubo 32
1151128

Material: metal

No about information

1/2



Folha de dados do produto

uponor

GF iFIT mola curva tubo 32

1151128

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no RSK

Substituicdo de item 1
Dimensdes

Altura da unidade do item
Comprimento da unidade do item
Peso unitario do item

Largura da unidade do item
ltem_UOM

Measurements

LENGTH_L

Packaging

Embalagem GTIN PL1

Altura da embalagem PL1
Comprimento da embalagem PL1
Quantidade de embalagem PL1
Tipo de embalagem PL1
Volume de embalagem PL1
Peso da embalagem PL1
Largura da embalagem PL1

Status

Until stocks last

Documentos técnicos

Download os documentos aqui ||

2/2

7611205886196
762101115
07611205886196
1749427
1878696
1157966

501
36
0,798
39

pce

500

06414900062114
500

40

1

Base_Box

0,0008

y

40

Até ao fim do stock

T +351 227 860 200

E servicioalcliente@uponor.com



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1151128

