

GF iFIT mola curva tubo 32

1151128

Material: metal



No about information

GF iFIT mola curva tubo 32 1151128



Product code

Item no EAN	7611205886196
Item no GF	762101115
Item no GTIN	07611205886196
Item no LVI	1749427
Item no RSK	1878696
Substituição de item 1	1157966

Dimensões

Altura da unidade do item	501
Comprimento da unidade do item	36
Peso unitário do item	0,798
Largura da unidade do item	39
Item_UOM	pce

Measurements

LENGTH_L	500
----------	-----

Packaging

Embalagem GTIN PL1	06414900062114
Altura da embalagem PL1	500
Comprimento da embalagem PL1	40
Quantidade de embalagem PL1	1
Tipo de embalagem PL1	Base_Box
Volume de embalagem PL1	0,0008
Peso da embalagem PL1	1
Largura da embalagem PL1	40

Status

Until stocks last	Até ao fim do stock
-------------------	---------------------

Documentos técnicos

Download os documentos aqui

T +351 227 860 200
E servicioalcliente@uponor.com